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PR J FRAK CIS SCHEFČtK
OČNÍM UiNÍM WOtNlM A HRDELNÍM NEDUHŮM

— Otuaištl honei kteří bifdoii

chtít vystřelit si na jezeře Cut-Of- f

musí míti k tomu účelu zvlá-

štní [Ntvolcní jež bude je státi $10

Cut Of f Lke nalézá se tia půd'
iovvské h dle tamního zákona

musí každý honce nebydlící ve

státu zaplatiti $10 za liceusi bo-

uchni

— Klub Mit iikovvi'b obchod- -

spíše ttn prý není ani rytířem

— Důležitého úřadu dostali1 se

Thomas C 1)hvvoiioí (iuncil
Hluffu který přítomné zastává d

vyslance Soustátí v jdioane ri

vké republice Chile V těchto
dnech došlu zpráva i Washington
že Davvson bvl ustanoven Jcfem

nové úřadovny latinsko-americk- é

její Úkol III bude olllíe riíl tn- -

HH I Matnnlf Tnit fU
illi m n % A

Mlaaaapolla Hlaa
" iIMiMm -- I I

ThLIro Y: a JMla 4ft70 Talatil 7n

Worhl Heraldu a člen kongreau
Spoj Států vrátil se v těchto

dnech z výletní cesty po Německu

kteroužto zemi již neviděl více

roků Na cestě jeho doprovázela
ho jelio manželka jelm de ra sl

Knth u švakrová sb čna Crounse-ov- a

- lialpli líogcr a (' A Ovcr-hol- t

oba z Chicaga počátkem min

lýilm- - zakoupili pociuek v Kalsttui

a Sout h Omahoii na němž hodla-

jí zři liti továrnu na automobily
Za tím účelem byla již inkorporo-ván- a

společnost s kapitálem f250- -

M m t jež hodlá zamést mi vat i 1X až

IÓH dělníků Továrna nalézati se

Z OMAHY

— Minuly tvM-- nalézali co-I- k

Onuthii v jUvnohtti{ náludé ná-

deníkem vdké konvence "OrltV

jež přivábila !) niůcho města ve-lik- é

tuno! ví návštěvníku Ne-

bylo Jtdc HÍi' takové Illlioství ná- -

vítcvníkú jak zprvu netká vn-- k

ni" přece j l ji' li počet do- -

fetl hillMIV Konvence Inda prtl-
-

bih zdařilý a kinčili a úplného
souladu VMfU delegátu Velké

pozornosti trííla se zejména čtvr-tečn- í

odpolední paráda v niž bra-

lo íicastenKtví i 4000 lidí Hlav-n- í

attrakd průvodu byli prcsidcn- -

niku zajímá se o parkovní otázku
jmy oIm IiikIiií s jižní a střední A i našem městě' a za tím účelem
inerikoii jakož i čovati o to by hodlá pracovat! ruku v ruce i

komisaři kteří žádají byudržovaly se přát lské vztahy na

selio Nmstati s oněmi zeměmi občanstvu při [Midziinnich volbách

Podzimní slavnosti rytířů AK-SAR-BE- N

FRANK SBMERÁD
inámý mnjitel vtoiui mtítentha

HOSTINCE na rohu 16 a Wllllam ul Omaha
ornamiij rioro itým rhinivrflm ktefl do Omnhy nn Ak Hr lUn alar nti
pfijMuti l viVcky Mní (tlátcln ivé ráJ uviti n eo uijlím jlwlouii

PLZZŇ8KÉ PIVO
jeho lilř k Uvniwlem tímto velkou tánotm titjrlnl liile thl ua 5e-p-

Mklrnka tohoto laboWha oKiltijlcíbi nAtj jt prm Kiiik(--
MA tl tflký oklail vjlfiijrh Imp i i mářích vln tnámenitýcb koř-l- k

a likcrú — Jdiko Ictoinl clavoitoti flriH UMjíl jt jito In ilo
Omahy iijrl mtmíjil ví kr juml i vf uková Imlc v pmilAváno za eany
tvlitté velmi ROliené 7n vrhnii clitluhu uxikoj-n- ( rul

" "' FRANK 8EMERÁD

bylo dano k odhlasováni vydáníl)avvsii je dobrým znalcem náro

ohosHHlářských jNiměrú jilm- - si

' t 1'é r # i
boudu za jMimIinni na nutné zvelc

Mr'iirHm rieKv n a siune y inti řMHj Států od Washingtonu beiií zdejších parků Plán jest si
bude obnáícti !1ii!mn rčné uonry avsaK oude teko jej— V Joseií SchŮi městské

la Iv žádal zdrav d ní komisař Coii- -

liiitb' západně od kniimářské to

árny Sovvardovy

Omažský právník Isiilor Zie-jrlc- r

který také ěnsf)isy zilejšiini

byl zván lí jheěím člověk in v

v zlr tomu že má nos jako

provésli rn-bo- f v právním odboru
městské správy nemohou nalézti
ani písmeny v městském chartern
jež by oprávňovala větší vydání k

lomu účelu n ž +50(ini najednou
a o povoleni tohoto obnosu hodlá

pozemková bursa v limni vol

skobu zmiz I asi před týdin in a

nikď o něm neví kam se potb'1 Z

Omahy od jel do Chicaga kd měl

nell aby rada přijala ordinanci
lle které nesmělo by býti v Omae
jiroiláv áno žáilné masu j ž bv ne

mělo žádné známky že bylo pře-

hlíženo vládními inspektory a yt
zdravé unáno a dle všech známek

ordinance podobná bud' přijata
Zprvu chtěl pan Cinnell aby mě-

sto zřídilo úřadovnu inspektora k

BAILEY St MACH
ZU1JNÍ LÉKAftl

) Sok hodí iioe klk IKik 16 1 Fram Klk
1- -1 OuutfU IIMk 11 PhoM VIlM

OMAHA M il 4f

se odllll se bě pracovat!
Kpsteinovou avšak zasnoubení to- - - Farmář Auifiist Herman byto bvlo zrušeno a Isidor odtamtud

dlící dvě míle od Mlair nevěři dle ill N)nil-rn- í tit ixxuui-k-r

odjel někam na východ jak svěd- - Crttf miruavšech zuámk bankovním certifi
cl posii tim ti"pis uii n lio psaný kátům a raději dá přednost něče-

mu "makavéjšímu" To dokázal
na vlaku vyjíždějícím z netropo

po Tafta ji dovedné napodobeni

byli členy oiiiak'lio řádu 'Orlu'
— Za nej vetší úťastfimtví v prů-

vodu obdrž li ctiiv řády "Orlu"

i ťouneil Uluffs první South

druhou Siouv City tňlí
Florence čtvrtou Ncjvzdálončj-b- í

řády: Sau KraiH-ic- první a

Kansas City druhou Za ozdob--n- é

vozy dostalo Lotmvillc Ky

první f ini South Omaha druhou

a tMí Za největší jwxVt tnuu v

kaple: So Omaha první Sioux

('ity druhou Lincoln třetí Za

nejvzdáleněji! bubeníky a pišrVe

obdrželo cenu Sau Krancisco V

pátečním ranním zasedání zvolen

byl iicjvyšším prcsiI nt m Y K

ílorinff ze South lícml Ind

Thomas K ďrady z

Mťv Yorku kaplanem Frank II

Colc z EiiKlcwood III taji rntií-ko-

II Manit z Kankán

Citv Mo a pokladníkem Kinb v

Mellac z Ibb-n- a Mont o mí-t- o

příští konvence sveden byl tuhý!
boj mezi přívrženci města L'ui- -

Vr ItlI- -'

(irKjir híitčutiit dutitka
F V WKIFMAX

pr triamé veihnYlni duťtkale západu k východu Od té doby
v těchto tlnech když měl dovézti
Iva výletníky do Omahy Stalo

Isidor zapadl a m-p- hybně lká

někde v zátiší nad zhrz'nou lá- -

se to takto: rred 1 Walsh [rav- -

ník z Portland Orc vvjl si s he
kou
— Mistni poklailuík dráhy l

rečkou Catherin' Siuclairovou v
nion Pacific Krank D Mniwn z-- -

Dliss & Wollnan konissionžři v dobytku

Mánie "'ti letnu 7kiúenoiiit v i1m hiHlu tomto 7 truvmit rurírno N-t- -

r(l ttiidc idy ilnm v újmu rllatelo dobytka nik Iv v zajmu ja
tck 1'iluHiitie kiiiJímii ruv'tlj w" i rui"inn- - olnlrí ncjvMl
cenu tržní tyž J'ii iiHttujici dle jiikimtl liih)tlk vláňttii Htnrnuit cnujp-tn- e

dotafiin krajsnfi ijotř
V V jet a r tfj ubmitc ti nřlio ilrini diVřrim

DLI88 & WELLMAN
U'ilU New Flcbaiifre 1:1 Ij ťnlon tm-- Yardu St Uniati Ncbt

automobilu z Omahv a vše dařilo

prohlíželi! masa neodv isých jatká-ř- u

v South Omac avšak něco
ix-r- t í prý možno ncloť

město k tomu nmá pravomoci au

všechny jatky nalézají se v South
Omae a ani jediná v Omazc —

V téže i bylo povoleno 12"

na osvětb ni ulic v pondělí večer u

příležitosti návštěvy presidenta
Tafta Na žádost majitelů auto
mobilu byla sníženu záruka chanf-- f

curii z 1iihi na "'

-- - Ještě sn id nikdy lo bvl V fně-st- é

našem tak slabý prv ni regi-

strační h ii jako bI onen v minu-

lých dnech kly celkem dalo se za-

psali k jtotlzimníin volbám

dobře až když na zpáteční ce
mřel minulý týibii po krátké ne-

moci na zápal plii Zemřelý byl stě automobil se porouchal a vý- -

jcilnim i ncjsiat-s- ii yamesiuuucii tuici iiiiis li poáilati ncjbližšihomíněné dráhv pri'ovuv pro ni
farmáře jím byl Němec Herman

v íce než ' roků
aby je dovl do Omahy Týž byl!
ochoten tak učinili za 5 avšak

- Minui"U středu vešla v plat- -

ii"st nosiska ordinance tykající hlavni překážka nastala kilvž
se iriHieje mlcKa v malém a zdra rJosepliBlissiSon CoWalsh n-- tlosti drobných [e- -

ncz a nabnll iMNircinu farmaří
ooianu lecli Mast sc k repu ankovni certifikát znějící na
blikánům l:52o k demokratům
"! a ostatních 'VM n ulali ái- -

í Herman mu r bal se za usi

I ) komissicnáři živým dobytkem

V J 230-23- 2 Hew Exchanre Blír SO OMAHA NEB
Tflcfoa tt iteai ntncf ) 300

niii a Končené nesmi ivm nias ni o
nni [iiísliišnoii politiku známil žc iicihmciI nikam iin'

- 1'roda jablek v našem státu hf'll4liriTr iitflJlk rrsnk r Ill tra 14 Mi kBiniitvadž na certifikát nic nedá Nvni u-- iu irlm ! ' I:rliř ifni m4ihiI n Ua ill ir-l- ll k1ví illlr--jst ohromná takže v!ké ymrtr ! ! i lo rMt ín řplm l„ rt'l I ) n'f~-t- i I j ril II H llabyla dobrá rada drahá Walsh n ii mmi jrira I in i iln nu iiívim IuIpu l'i' nm o rm inf
! ii h tt i k en r'w rlij iiii'll mi }i )l irlu c)-a- nměl V Omaze žáiluého známého o!

množství tohoto chutného a zdra-

vého ovoce hnije pfnl stromy - I(H1 C VAllVV iuií tmtiitir n!uri "
v

hodinka na nehoz mohl by se w

efonn ky výpomoc neb záruku
obratiti hodinkv takc neměl n

ných sadů a farmářům ari n na-

padne aby je sesbírali a zaslali !

trhu A my zde v Omae jme
nuceni platili za buši jablek sfl ón

bof je dal [trávě v Omae do správ

votní komisař ( oiuicll bude prý

přísné dbáti toh aby ordinan'
ta byla také prováděna Mezi ji-

ným praví s- - v ordinanci že mlé-

kaři nesmi prodávati mléko v

nitiožstvi iio-nší- než galou jinak
lu-ž- l i v nádobách zaI'iMiiýeh a

na známce čili nál [) musí býti
udána adresa iidckafova I 'stano-

veni toto bylo učiněno za tím úče-

lem by se předešlo přelévání mlé-

ka z jedné konve b druh' Mlé-

ko prodávané Ve větším množství

'i ž jd 'i gabm může býti odlé-

váno z otevřených konví Komi-a- ř

Connell s- - vyjádřil že poskyt-

ne mlékařům-několi- týdnů času

aby se mohli zařiditi !! znění no-

vé ordinance
Paní Mary K Sillicková ža-

luje omažskoii iedární společnost
a spoleénoM vodárenskou na ná-

hradu if"nMM za ztrátu svého 71e-té- h

synka jenž v č rvnci loň-

ského roku utonul v basinu Ibxh

ville Ky a iihzí St Louisem Mo

Při konečném hlasovaní St Louis

Mo obdrželo hlasy kdežto
Louisville pouf llMiíj hlasů
— Taní Mary Zdcndová z

Clarkísori Neb [tři jela do mést a

našeho za účelem pokračování v

léčeni Je milým hostem manželu

J Wolfovveh bvdlíeíih nn jižní
12 ul
— V minulých dnech operová-

na byla dreiu C J Némeem v

sv Josefa paní Anna lr-kojo-

z Atwood Kans Operace
se úplné zdařila a pacientka po-

zdravuj se do té míry že koncem

tohoto týdne odebéře se do svého

domova
— Dr (' J Němec ustanoven

byl hlavním lékařem Jednoty
Dcer Kolumbových jež má znač-

né rozšíření zejména zde v Nc-bra- aee

K tonmlo projevu důvě-

ry p dru Němcovi srdečně gra-

tulujeme
— Jak se nám oznamuje z řidi-telst- va

zdejší V Jí C A večer-

ní úkolu před nedávnem zaháje- -

y a tak konečně — jak se často
iň ejtrI a nejlepkl mluto pro irhQzkn Jat &

i Fn_ nAllllIHlA kestaurast a 1až £1 o" Příčina tohoto ncpjjro- - sta v a — zenu vvsvolsidila imněho úkazu joěívá v tom že

farmáři nemohou obIrž ti za buši nepříjemné situace Hvhi to jeho aaw— a
I£0STINLC

t řtute 130l ťarnaia ulicespolečnic-
- herecká Sinelairova

jablek více n-- :itc a t se jim
ji ž z'[taliu se farmáře zla-l- i bv

přijal jako záruku diamantový pr
nevyplácí aby ovoce česali a do

trhu zaslali a raději je skrmí po

rrari imortoni piva na eiu PLZEŇSKÉ t Míifaiiakébo pita
Tiro r l'!zoi r Cecb&ch llobrao Munii b Bavaria pivo I'io Anbeuaar-Bui- h

a tvltoznimé Fauat ifakalo rozuiblou reputaci
KAYirna pro dimy naléti sa u druhé podlaze otř

sten k čemuž on ochotně svol i

kud mohou vepřovým dobytkem a
načež za práhl a párek výletníků

zbytek ponechají hnilobě odvezl do Omahy kde WVIsh pro
měnil poukázku a farmáři dal po

—
viuy vnoerson není jsme

se minule zmínili že se přiznal k

zpronevěření a žhářství v rukovi

ckaiske dilnc na Ja ksn bliž- - 1'

žadovanou pětku "hard cash"
j

VÝHODY NAálM PŘEDPLA
TITEL0M

Loo -G- Iogs-Androoson Ilardwaro Go
proilávi Tclkíra

Tlaíeoí vyribf o a Ukorani ple rbove uiíiui — Cínovaný plech
ieleiný pler b a fcoové eboil — Outnatý drát břebíky noiířakí tboit
blcrk!v atfclné tbranft okboje a aportovn zboil riebo drubu

tHh and Harnej Str Omaha Ktbr

ot test 1 d rcscrvoirii kterv ulice zapírá nyní statečné dřívěj
Lvi bez ilooru tam stoupl na že ší své přiznání a prohlašuje se ne
břík s něh pak spadl do bjisinu vinným Anderson zpronevěřil

lychiiu Mčet našich odběrateeclkeiii asi '2~i a přcdbéžnv vý
lů z vysni rozhodu jsme sc p- -slech bud' S ním ab:í ii-- dne '"!

a utonul
— Děvčata navštěvující vyšší

školu musí se nyní učit i ve škole skytnout i každému kdo přcdplat

na lexi se znaene odiidc v e ve-

černích školách vyučuje se arith-metie- e

stavitelskému a mechani-

ckému kreslení angličině hudbě

krasopisu těsnopisu psaní na

stroji a knihvedení Třída kde

přistěhovalci vyučují se angliči- -

Hii
né předem vyrovná za nepatrnýzavarovaui a naKiaiiani uvoee a Zdejší pozimkovv obchodní

Sjinému kuchyňskému umění dofilatek cennou prémii která
hodnotě sama o sobě cenu přc

Xejlcpíím útulkem pro krajany do Omahy na nivkif vn rar!talw
Jj Jest hrz odporu

HOTEL PRAHA!
návodem započato bvlo minulou

platného převyšuje a jíž každvstředu kdy instriiktorka sl Ada
bez výjimky použiti může VýhoJenksova z Coon Kaitiils Ia tv

klub chce požádá ti správu poulič-
ních drah aby káry zastavovaly
před křižovatkou na místě až za
křižovatkou jak w nyní děje
ZpŮKoh tento jest užíván téměř ve
VŠ'ch velkých městech a osvědčil
s býti praktickým í v ohledu

bezpečnostním užitečnějším líyl

la tato záleží v krásně provede na rohu 11 a William ulénla j' zasvěcovali ve své umění

Hodiny pro vysvětlování jsou ur nyeh fotografiích které každého

[iříznivce našeho uspokojíéeny na pornlělí a úterý a v ostat-

ních hodinách bud- - se 'kuchařili' Kdo nám zaplatí předem xJlOO

Jnm t Vaiku nyníjií majitel rely vnitřek budovy novfi vypravil a vře-ek- y

pokoje úpluň nuvym nábytkem opatřil Vzorné a čiaté vedená ře- -

kuchyni ptkytne i t"m nejvvbíravjsím úplné uipokojení tak íe
Saké mohou bytí ubezpečeni e nikde v cílím mí:Bé tak levné a po--

liudlné pohoatlni ncliudoii V moderní' a vorné řlwn boatinuké Hi!ntno-J- j
atl fioatiine e vAcm ti nejleptl oboluhy V úeté Cítí

co celoroční předplatné na oblita?o sto šest
tt i i - -

zvolen vvbor abv f tom s- - sprá
ný list "Pokrok Západu" obdrží— lOHeJI liaselll meslc JSOll vou drah porokoval

— Uailní Pi idgen chce se stát i
za doplatek pouhých '10 centů fiopět činní nebof za jediný den v

nč navštěvována je 27 žáky Tato

Škola brzy bude rozdělena nebof

doufá se že mnoho žáků do této

třídy se ještě přihlásí Třída ta-

to bude rozdělena ve dvě odděle-

ni pro začátečníky a pro pokro-

čilejší Pan Nichols jenž třídu
ta přítomné vyučuje bude vyučo-vat- i

obě třídy Jlá se za to že

přihlásí se tolik žáku do tohoto
oddělení že bude třeba dalších

dvou učitelů ftiditelství večerní

Školy rádo by rnělo tuto třídu eo

možno největíí Počet žactva v

odděleních těsnopisu psaní na

stroji a knihvedení se zdvojnásob
nil Ostatní oddělení zahájena
byla ve čtvrtek Některá odděle

minulém tvdnu bvlo oznámeno na JOSEF VAŠK0populárním m zi naším občan
pěkné provedených fotografii na

pohlednicích a bude dostávali ce
s

policejní stanici devět případů Mfitttttttttttrttjstvem a za tím účelem chce fedro
lý rok náš týdenník Páni předvati v měsiké radě přijetí ordi

krádeže
'— Soudce Siilfoti ml distríktní platitelé mohou obdržeti dle svénanc určující lacinější jidm- - na evolby i jiné fotografie jak nížeho soudu měl minulou středu pilný KU

uvedenounažskýeli pouličních kaních Sna-

hou jest jest abv snrávii drah v v
Tak dodáme 0 visitkovýeh fotolávala )s jízdních lístku za 25c

och m iMt jedenadvacet osolí bylo
před něhu předvedeno aby se li

z různých přestuoků a z

těch pouze jeden nznal se vinnvm

grafií v ceně $100 — za doplatek Pacifickému pobřežíjez liy byly piaf ne i ::i do
"S'íd hod dopocdnc'M od t :"l do

50 centů fi kabinet nich fotografií
v ceně $150 — za doplatek 75ení zahájena budou v říjnu Sprá kdežto ostatních dvacet prohlásili 7oí hoil odpoledne tak abv vv- -

sc nevinnými jak to obyčejně bý
va školy doufá že to bude jeden
z nejúspěšnějšíeh roků vůbec Lze

IiímIv této mohli použiti hlavně ilél-ní-
ci

jedoucí lo nebo z práce Jak

Dále jtřesně provedenou zvětšení-

mi s jednou neb více osobami ve-

likosti 10x12 i nebes na kartonu

á Všichni odvedeni byli do okr
vězení a přelíčení s nimi zahájeno

si přáti aby do školy pro vyučo

LUtky ku koupi ! 15 jtň ří d 11 října 190ÍI

Osadnické tnížené jízdné jedno-cestov- é z Omahy ih Soat-com- n

ii (wlitlnícli Htanic mezi temito inewty nu

pochodí se svým návrhem v měst- -
vaní anfrlíčiny přihlásilo se též Hxlfi iuches za doplatek HO ctůbude dne I října

— Návštěva presidenta Tafta v
tlhojně našieh krajanů

ké radě ji st ovšem jiná otázka
--— Omažští hoteliéři těží z kon Objednávky vyřídíme během 10

vence orlu jak nejvíc mohou a
Omazc může míti pro rytíře

dosti nepříjemností

— Z vládního odboru poštovní-
ho došla v těchto dnech zpráva
in od 1 listopadu tohoto roku bu

nic si z toho nedělají když jim ně-

který návštěvník řekne ž hotelu
vé ceny jejich jsou přímo nestyda

any činí se jim výčitky že k ban-

ketu nepozvali některé jirominent-n- í

osoby jako je na příklad
Shallenberger a jiní a také

některým podřízeným "rytířům"
není vhod že vynecháni byli ze se-

znamu pozvaných ač prý jsou

té" Tak na příklad jeden ze zdej-šíe- h

hoteliérů počítal čtyřem mu-žň- m

za jedno přenocování v jedné
světnici #20 Jiný host v hotelu
Ilenshaw jenž zamluvil si v čas

neb 12 dnů
_ Jlístní pp předpla-

titelé mají tu výhodu že na přání
náš fotograf je sám navštíví a

snímky v jejich domové dle
jejich volby Totéž bychom uči-ni- li

i našim venkovským pp odbě-

ratelům kdyby alespoň 40 sním-k- ů

v jednom místě bylo zajištěno
Jinak tito poslední mohou nám
zaslati h předplatným a přísluš
ným doplatkem fotografii a nám
oznámiti kterou prémii jim zasla-
ti máme Použijte hojně této vý-

hody! Takováto příležitost se
Vám zřídka naskytne 8tí

Vyd Pokroku

zrovna tak "dobří" jako ti vyvo- -

CHICAGO

MILWAUKEE & PUGET SOUND

Nová truiiskoiiliiicntúliií linie Místní vlaková hlubi nyní
je k pobřeží Výborná pííležitont ku prohlédnutí hi no

vých otevření podél linie Mapy a popiHiié brožury zaslány
biifltit liczjilutn' na požádání

F A NASH generál
Západní jednatel Chicago Milwaukee & St Paul Ry

1524 Farnam 0tM Omaha Neb 4-- 2

světnici s koupelnou musil mli

de zvýšen poplatek za registrova-
né dopisy z 8 centů na 10 centů
Odškodné za iiedodaný totiž ztrá-

pený registrovaný dopis bude zvý-sen- o

a sice z $25 na $50

— Jíilovníky hudby očekává

píkný požitek v nastávající pod-zim-

sezoně neboť správce zdej
5ího Auditoria p fíillan získal

pro tři koncerty znamenitou ná-

mořní kapelu z Washiníftonu I)
C jeŽ koncertovat! zde bude dne
4 října večer a 1 října odpoled-

ne a večer v Auditoriu

— Neúnavný turista fí M

b ní Předseda sboru guvernérů
Piekens a tajemník Pcnřold ne

tit $10 za nocleeh „ podobných
vyděrnčriostí je mnoho tulové si
také již stěžují na omažské "po- -

stačí nyní vysvčtlovati a psáti o- -

lostinství" a úřednictvo j iichmluvy dovozujíce že presidenta
pozvali si rytíři a nikdo jiný1 jeho prohlašuje že město jež bude zvo- -

eno pro příští konvenci Orlů mu
návštěva je prý čistě soukromá a

nikoli politická a proto prý' není
třeba se horšit i na to že guvernér

sí dáti jim úplnou záruku že ne-

budou tak vysáváni jako někteří

— PředplácejU na "Minnesot
uký Pokrok" pouze 3100 ročně

ITiteheoek vydavatel t zdejšího Shallenberger nebyl pozván tím lotclleři činí zde $100 roční


